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Styret for Svolvær Innbyggerforening anno 2013: 

Leder: Svein H.H. Tennes; 992 54 720 Nestleder: Rune Sørensen; 905 15 497 Sekretær: Liv P. Larssen; 993 70 129 
Kasserer: Thorvardur Gunnlaugsson: 906 37 383 Styremedlem: Annbjørg Marit Krane; 950 86 376 

Vara medlemmer: Arnold Nygaard; 995 31 901 – Stian Kilvær; 907 31 711 

 

Stiftet 1. april 1992 

Referat fra styremøte 28. august, 2014, kl. 18:00 - Havnekontoret 

Rune og Liv hadde gitt beskjed om fravær. 
 
Invitert til dette møtet er også, ordfører Eivind Holst, Ia Torgersen og billedhugger Jon Torgersen 
Jon er blant annet kjent for å ha lagd; minnesmerket etter Scandinavian Star ulykken og statuen av 
Bjørn Wirkola, etc. Jon og Ia har eget hus på Reine, samt at bestefaren til Jon er fra Laukvik. 
 
11/14 Statue/ Torsken- Nasjonalmonument 
 

Innledning 
Svein innledet med historisk bakgrunn for denne ideen, først framført av Arnold i styremøte 
den 13. februar 2014. ”om å lage en statue av Torsken til ære for dens betydning for Svolvær 
og Lofotens historie og utvikling” 
På nevnt møtet fikk Svein og Arnold mandat til å utrede / finne ut om slikt var mulig og hvem 
skulle gjøre arbeidet. Svein og Arnold har i sitt arbeid funnet fram til billedhugger Jon 
Torgersen som har sagt seg villig til gjøre arbeidet og vil på møtet i dag vise sitt forslag. 
 
Arnold supplerte med informasjon om historien om Torskens dag som var et fast innslag 
første lørdag i januar hvert år og først var holdt 1988. 
 
Kunstneren 
Jon informerte om oppgaven, mennesket og fisken (Torsken) 
Jon avduket en installasjon i tre deler, som har i senter ”fiskeren” som dreg opp torsken og 
på hver sin side er det installasjon, bølgevegger L:5 x H:2,5 som viser på den ene veggen 
fisker i bevegelse og på den andre veggen fiskeflåte i forskjellige tidsepoker. 
Fiskeren er ment å være i naturlig størrelse på en sokkel og torsken en dobbel kaffetorsk. 
 
Plassering 
Forslag om plassering på Torget i Svolvær, dvs. den ene veggen omtrent der Bykiosken står i 
dag og den andre veggen parallelt på andre siden. Fiskeren med Torsken, sentrert på Torget 
nede ved siden av senen som idag står der. Fiskeren står med ryggen til Torget men vendt 
mot havna som han akkurat har dradd Torsken opp av bassenget ”OPP AV HAVET” 
 
Kostnad 
Budsjettert total kostnad er kr. 10 mill. 
 
Finansiering 
Forskjellige modeller ble diskutert, privat, banker, fiskeri- og foredlings organisasjoner, etc. 
Enighet om at i første rekke bør denne installasjonen finansieres av Nord Norge. 
 
Arbeidet videre 
Svein og Arnold har mandat til å arbeide videre med saken og finansiering. I tillegg får de 
forsterkninger av Ia Torgersen. 
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Tidsfrister 
Konklusjon om gjennomføring eller ikke bør ligge klar på siste styremøte før årsskiftet. 
Første rapport om framdrift er på neste styremøte den 25/09/2014, samme tid og sted. 
 
Jon lager for egen regning modellene støpt i bronse, for at gruppen kan vise potensielle 
bidragsytere hele installasjonen ”in live” og ikke bare som noen bilder. 
 
Samtlige frammøtte på møtet viste begeistring for ideen og forslaget som Jon vist fram på 
møtet. 

 
 
Møte avsluttet kl. 21:00 
Referent for dagen, Thorvardur. 


